
S00RP00VDO39

Městský úřad Břeclav
ODBOR KANCELÁŘE TAJEMNÍKA

Sp.zn.: MUBR-S
č.j.: MUBR...................... /2021
Vyřizuje: Pelikánová Jana
Dne 4. ledna 2021

Žádost o informace - odpověď

Město Břeclav obdrželo dne 29.12.2020 žádost o poskytnutí informace
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen zákon o informacích), týkající se poskytnutí informace:

I. Poskytl v období 1.1. 2019 až 1.12. 2020 povinnému subjektu konzultační, právní, nebo 
poradenské služby, či zpracoval pro povinného odbornou studii, posudek či stanovisko JUDr. 
Ladislav Hireš, IČO 47096047, sídlem Stříbrná Lhota 1115, 252 10, Mníšek pod Brdy?
II. Vystavil v období 1.1. 2019 až 1.12. 2020 JUDr. Ladislav Hireš, IČO 47096047, povinnému 
subjektu fakturu?
III. Uhradil povinný v období 1.1. 2019 až 1.12. 2020 na základě faktury (bod II.) či jiné 
objednávky (vč. ústní, emailové) fyzické podnikající osobě JUDr. Ladislav Hireš, IČO 47096047 
konkrétní finanční částku?
Pokud bude odpověď na dotazy I. a II. kladná, žádám zároveň o zaslání kopií všech faktur 
vystavených povinnému JUDr. Ladislave Hirešem, IČO 47096047 (bod II.), a kopii právních 
stanovisek, studií či posudků, které JUDr. Ladislav Hireš, IČO 47096047, poskytl (bod I.).

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích Vám sdělujeme následující:
V období od 01.01.2019 do 01.12.2020 JUDr. Ladislav Hireš, IČ 47096047 nevystavil žádnou 
fakturu Městu Břeclav za konzultační, právní, poradenské či jiné služby nebo za zpracování 
s^.u^[e’ P°sudku či stanoviska. Z tohoto důvodu Město Břeclav nehradilo JUDr. Ladislavu 
Hirešovi žádnou finanční částku.

S pozdravem

Mgr. Ivan Kejík, LLM, MBA 
tajemník

S00RP00VDO39



\fOO&D]Q'UJbt
r--

Iw Síti Ux.P

Žádost o poskytnutí informace

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sbv o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů

Žadatel:

Doručovací adresa datové schránky:

Povinný subjekt: Město Břeclav

Nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav

Vážení,

tímto se na Vás zdvořile obracím s žádostí o poskytnutí následujících informací v režimu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů:

I. Poskytl v období 1.1. 2019 až 1.12. 2020 povinnému subjektu konzultační, právní, 
nebo poradenské služby, či zpracoval pro povinného odbornou studii, posudek či 
stanovisko JUDr. Ladislav Hireš, IČO 47096047, sídlem Stříbrná Lhota 1115, 252 10, 
Mníšek pod Brdy?

II. Vystavil v období 1.1. 2019 až 1.12. 2020 JUDr. Ladislav Hireš, IČO 47096047, 
povinnému subjektu fakturu?

III. Uhradil povinný v období 1.1. 2019 až 1.12. 2020 na základě faktury (bod II.) či jiné 
objednávky (vč. ústní, emailové) fyzické podnikající osobě JUDr. Ladislav Hireš, IČO 
47096047 konkrétní finanční částku?

Pokud bude odpověďna dotazy I. a II. kladná, žádám zároveň o zaslání kopií všech faktur 
vystavených povinnému JUDr. Ladislave Hirešem, IČO 47096047 (bod II.), a kopii právních 
stanovisek, studií či posudků, které JUDr. Ladislav Hireš, IČO 47096047, poskytl (bod I.).

Žádám o zaslání informací do datové schránky IDDS:


